SCIANKA SK1

DRZWI D1

stupki konstrukcyjne $cianki przediuzone i

Hhi

zamocowane do stropu

316

316

397

176

wypetlnienie plytg
laminowang w kolorze

UWAGI:

-drzwi o szerokosci w Swietle 150cm i wysokosci 220cm z mozliwoscig blokowania

mniejszego skrzydia;

-szersze skrzydto szerokosci w Swietle 90cm z pierwszefstwem otwarcia;

-szklenie pojedyncze szktem hartowanym;

-rozwigzania techniczne oraz podziaty poziome dostosowaé do istniejacej Scianki

szklonej miedzy pomieszczeniaminr 10 11;

-lakierowanie na kolor RAL9006 metalic
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